UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Tractatus De Fiducia In Deum Plurimas Et Utilissimas pro
vitâ spirituali instructiones Continens, Præcipue Ad
Obtinendam magnam animæ quietem, & afflictiones
quascunque ingenti cum solatio & fructu ...**

Dusault, Nicolas

Coloniæ Agrippinæ, 1660

§. 7. Solatium ab hominibus contemptor[u]m

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50333](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-50333)

contemptus esse talis sum qualem esse me
 vis, nec esse alius appeto, hæc mea perfectio
 est, velle quod vis; tum demum velut in suo
 quiescet animus centro, cum tuæ, mea fuerit
 conformis voluntas.

§. VII.

Solacium ab hominibus contemptorum.

Villis est hominum de te existimatio,
 non æstimaris pro meritis tuis? Hoc te
 cruciat. Velles honorari à civibus, cō-
 fuli ab extraneis, diligi à magnatibus, coli à
 parvis, eminere in populo, colligere favores,
 applausus excipere plena manu, autoritatem
 obtinere inter omnes. Hæc tu optas, et ego
 dico tuam te ruinam optare. Nam si exiguus
 ille honor qui tibi defertur, modo te sic inflat
 nimia tui ipsius æstimatione, ut ferendus non
 sis; quid fieret si excelso loco sita esset laus
 tua, si volitares per ora hominum & celebra-
 re multitudinis voce, Angelis & homini-
 bus intolerandus esses: Demum Deus læsa
 patientiâ ob factum tuum cogeretur detra-
 here te ab isto honorum fastigio atque præ-
 cipitare in abyssum opprobriorum peren-
 nium cum superbis Angelis eorumque com-
 plicibus. Agnosce igitur modicum illud hu-
 ma

D

ma

manæ æstimationis tui quod habes, inamabilem esse favorem creatoris tui, & effectum charitatis ejus qui tibi vitam donavit ut te servaret, non ut perderet. Si judicet ille majora talenta & eminentiores perfectiores tibi esse ad salutem necessarias, cum jus manu cuncta sint posita, & qui te amplexatus est infinito, ea profecto non pertraxisset. *Qui enim proprio Filio suo non perdidit ut recte argumentatur Apostolus Roman. sed pro nobis omnibus tradidit illum, qui non etiam omnia nobis cum illo donavit.*

§. VIII.

Constantia Socratis.

EX antiquis Philosophis celeberrimus Socrates cum adstaret in conspectu iudicum à quibus decretoriam expectabat mortis sententiam, his fertur verbis eos allocutus, *Quibus hoc caput concludam. Plato in apol. Si mihi hodierna die diceretis, Iudices, libertati tuæ te restituimus, sed illa conditione, ut quam hactenus tenuisti mordicam opinionem, deseras, nec nostros argueris præsumptus, næ mihi ridiculi videremini. Si enim Imperator vester certum vobis locum assignasset in prælio, profecto vitam potius*